30.12.2022г. №34-р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАБИТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПОСТАНОВКЕ НА БАЛАНС ОБЪЕКТА « СИСТЕМЫ НАРУЖНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ В П.ЗАБИТУЙ АЛАРСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
1.На основании КС-14 (акта приемки законченного строительством объекта приемочной комиссией)  №1 от 26 декабря 2022г :
-Принять к учету с постановкой на баланс Администрации муниципального образования «Забитуй» объект:
Система наружного водоснабжения в п.Забитуй Аларского района Иркутской области стоимостью 132 866 892 рублей 76 копеек.
2.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава

Администрации МО «Забитуй»                                                                                                             С.П.Павленко